



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2015 года

№ 464

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 16 февраля 2015 года № 43 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2015-2016 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2015 - 2016 года, утверждённое постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16 февраля 2015 года № 43 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2015 - 2016 года», следующие изменения:

- 1) в пункте 13 цифры «1 796 000,00» заменить цифрами «1 755 468,33»;
- 2) в пункте 23 цифры «2 242 394,00» заменить цифрами «2 342 394,00»;
- 3) в пункте 25 цифры «1 900 000,00» заменить цифрами «1 887 921,67»;
- 4) в строке «ВСЕГО» цифры «63 085 400,00» заменить цифрами «63 132 790,00».

Председатель Правительства  
Удмуртской Республики



В.А. Савельев